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Webbplatsen Rural.fi har förnyats 
 
Landsbygd.fi-webbplatsens engelska sidor, www.rural.fi, har förnyats. Webbplatsens 
uppbyggnad har gjorts om och fått ett fräscht utseende. Rural.fi är ett utmärkt forum för att visa 
fram den finländska landsbygden för internationella intressentgrupper och ett redskap för att 
skapa en PR-bild av Finland. 
 
Utvecklingen av Rural.fi skapade förutsättningarna i kommunikationen för programmet för 
utveckling av landsbygden i Fastlandsfinland för att utöka informationen riktad till en 
engelskspråkig publik. 
 

www.rural.fi svarar mot behovet av internationalisering, vilket är en av de centrala utgångspunkterna för 
programmet för utveckling av landsbygden i Fastlandsfinland. Fältet av internationella intressentgrupper för 
utvecklingen av landsbygden är brett. De centrala parterna är Leader-aktörerna i de andra EU-länderna, 
aktörerna i landsbygdsnätverken samt Europas landsbygdsnätverksenhet. 

Webbplatsen betjänar experter inom utvecklingen av landsbygden och förvaltningen i andra länder samt å 
andra sidan potentiella sökanden vars modersmål inte är ett av våra två inhemska språk. Dessutom informerar 
webbplatsen om programmet och i synnerhet om den finländska landsbygden till en internationell publik.  

Rural.fi:s utseende liknar webbplatserna Maaseutu.fi och Landsbygd.fi, fast har en annan huvudbild och 
struktur för menyraden upptill. De strukturella förändringarna gjorde det lättare att hitta information. 

 

Landsbygd.fi är en kanal för utvecklingsarbetet för landsbygden 

Landsbygd.fi är jord- och skogsbruksministeriets och Landsbygdsverkets webbplats för programmet för 
utveckling av landsbygden i Fastlandsfinland 2007–2013. Webbplatsen är det viktigaste mediet och databank 
för programmets kommunikation och uppdateras regelbundet. Den finskspråkiga webbplatsen finns på 
adressen www.maaseutu.fi och den engelskspråkiga på www.rural.fi. Webbplatserna öppnades i början av 
programperioden den 1 maj 2007.  

 

 

Distributionen av nyhetsbrevet som Landsbygdsnätverksenheten producerar baserar sig på kontaktuppgifterna av de 
anmälda till Landsbygdsnätverket. Vill ni ändra er beställning, till exempel inkludera nya personer i er organisation i 
distributionen eller ta bort era uppgifter från nyhetsbrevets distributionslista, kan ni anmäla detta till adressen 
info@maaseutu.fi. 


